РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  10 июня  2016    г.                                                                      №  42/176- дсп

п.Дзержинск
Об утверждении среднесрочной программы

социально-экономического развития

Дзержинского муниципального образования

до 2016 года
Руководствуясь Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».  В соответствии с  Федеральным законом от 28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом  Дзержинского муниципального образования, Дума Дзержинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в среднесрочную программу социально экономического развития Дзержинского муниципального образования до 2016 года.
2. Содержание среднесрочной программы комплексного социально-экономического развития Дзержинского муниципального образования на 2011-2015 гг. читать в новой редакции (прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в Дзержинском вестнике.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по планово - экономической политике и бюджету Вологодскую Нину Алексеевну.

Глава Дзержинского

муниципального образования

                И.В. Соколовская